
Id: ZNJBN-VKEWI-BRADG-CYOSB-OQUFN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/224/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów uczęszczajacych do publicznych szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez gminę Łaszczów, a także dla uczniów 
zamieszkujących na terenie gminy Łaszczów, a uczęszczających do szkół poza terenem gminy, określone 
w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Środki na realizację stypendiów zapewnia się corocznie w budżecie gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/91/08 Rady Gminy Łaszczów z dnia 17 lipca 2008 roku w sprawie ustalenia 
zasad udzielania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych dla uczniów uczęszczajacych do publicznych 
i niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych znajdujących się na terenie gminy 
Łaszczów (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 102, poz.2598). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Romańczuk 



Id: ZNJBN-VKEWI-BRADG-CYOSB-OQUFN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 lipca 2010 r.

Regulamin określający zasady udzielania stypendiów 

1) Stypendia udzielane mogą być uczniom uczęszczającym do publicznych szkół podstawowych, gimnazjów 
i szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez gminę Łaszczów, a także dla uczniów zamieszkujących na 
terenie gminy Łaszczów, a uczęszczających do szkół poza terenem gminy Łaszczów. 

2) Stypendium może być przyznawane uczniom klas IV-VI szkoły podstawowej i klas I-III gimnazjum, a także 
uczniom szkół ponadgimnazjalnych. 

3) Stypendia mogą być przyznawane uczniom, którzy osiagnęli wybitne wyniki w dziedzinie wiedzy, sztuki lub 
sportu: 

a) stypendium naukowe przyznawane może być uczniom, którzy są laureatami olimpiad, konkursów 
przedmiotowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

b) stypendium artstyczne przyznawane może być uczniom, którzy są finalistami na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim i zajęli miejsca I-III. 

c) stypendium sportowe przyznawane może być uczniom, którzy są finalistami konkursów, zawodów sportowych 
na szczeblu co najmniej wojewódzkim i zajęli miejsca I-III. 

4) Wnioski w sprawie przyznania stypendium może składać dyrektor szkoły na wniosek wychowawcy klasy. 

5) Wnioski składane są do Burmistrza w terminie do dnia 15 września danego roku szkolnego (wzór wniosku 
stanowi załącznik do regulaminu). Do wniosku dołącza się: kopię świadectwa szkolnego, a także dokumenty 
potwierdzające osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe. 

6) Burmistrz zarządzeniem powołuje komisję stypendialną, która rozpatruje i opiniuje wnioski, a także proponuje 
wysokość stypendium. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz. 

7) Stypendium udzielane jest miesięcznie w kwocie nie mniejszej niż 40,00 i nie większej niz 100,00 złotych na 
okres nie dłuższy niz 10 miesięcy. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/224/10

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 lipca 2010 r.

Zalacznik.pdf

wzór wniosku o przyznanie stypendium 

Zalacznik.pdf

